
 

認定こども園 OURS は、永続的に改善活動を重ねて参ります。 

頂戴したアンケートのご意見に対する改善や、取り組みを、この改善の窓にて報告致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

園だよりなどはスマホ、タブレットで見ら

れるので、希望者のみ紙にしてペーパーレ

スにするのはどうですか？ 

ご意見ありがとうございます。 

ペーパーレス化に向けて準備を進めております。試験的に、二月末に配布するお便り類 

（申込書以外）を、HP の掲載に加えて、メールに添付して送付致しますので、ご確認下さ

い。紙面での配布をご希望される方は、職員が聞き取りをさせて頂きますので、申し付け下

さい。新年度の在り方については、試験運用の結果を持って、改めてお知らせ致します。 

HP でも情報発信中！ 

改善の窓のバックナンバーや、FB では教育・保育の様子を毎日アップしています。 

是非ご覧下さい。http://www.kosodate-ours.jp 

 


